
          

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 марта 2020 года  №966 

г. Баймак 

                                              

О распределении средств федерального бюджета, выделенных 

Территориальной избирательной комиссии муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан на подготовку и проведение общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации 

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О Порядке финансового 

обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 марта 2020 года № 

130/2-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан на подготовку и проведение 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета на финансовое 

обеспечение подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 1). 

2. Утвердить распределение средств федерального бюджета на подготовку и 

проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий 

(приложение № 2). 

3. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на подготовку и 

проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

 

Территориальная  избирательная 

комиссия муниципального 

района Баймакский район 

Республики Башкортостан  
 

 

 

Баш7ортостан Республика3ы 

Байма7  районы 

муниципаль районыны8 

территориаль 3айлау комиссия3ы 

 



Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии 

(приложение  № 3) в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения №2 к 

настоящему решению и средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных 

комиссий за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение  № 

3.1). 

4. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на подготовку и 

проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации (приложение № 4). 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссией муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан Муталлапова Ш.Ш.. 
 

Председатель      Ш.Ш. Муталлапов 

Секретарь     Н.Ш. Сирбаева 

МП 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Баймакский район Республики 

Башкортостан 

от « 23 » марта 2020 г. №966 

 

 

Распределение средств федерального бюджета 

 на финансовое обеспечение подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации 

 

 

 

№ 

п/п 
Наименование показателя Сумма, рублей 

  1      2 

1 Всего средств федерального бюджета  8335600,00 

  в том числе:   

2 

участковым избирательным комиссиям на финансовое 

обеспечение подготовки и проведения общероссийского 

голосования 

8000095,75 

3 

на исполнение полномочий Территориальной 

избирательной комиссии муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан в период 

подготовки и проведения общероссийского голосования 

335504,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Баймакский район Республики 

Башкортостан 

от « 23 » марта 2020 г. №966 

 

Распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

 в Конституцию Российской Федерации 

  для нижестоящих избирательных комиссий 

 

 

 

№ 

п/п 
Номер участковой избирательной комиссии 

Сумма - всего, 
рублей 

  1 2 

1. Раздел I   

 1.1. 

УИК № 995 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 
в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда ( не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

 1.2. 

УИК № 996 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 
в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда ( не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.3. 

УИК № 997 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 
в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.4. 

УИК № 998 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 
в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

0,00 

 

0,00 

 

1.5. 

 

УИК № 999 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

1.6. УИК № 1000  



Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

0,00 

 

0,00 

 

1.7. 

УИК № 1001 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

0,00 

 

0,00 

 

1.8. 

УИК № 1002 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.9. 

УИК № 1003 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.10. 

УИК № 1004 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.11. 

 

УИК № 1005 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.12. 

 

УИК № 1006 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.13. 

 

УИК № 1007 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.14. 

 

УИК № 1008 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.15. УИК № 1009  



 Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

0,00 

 

0,00 

 

1.16. 

 

УИК № 1010 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

0,00 

 

0,00 

 

1.17. 

 

УИК № 1011 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.18. 

 

УИК № 1012 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

0,00 

 

0,00 

 

1.19. 

 

УИК № 1013 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.20. 

 

УИК № 1014 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.21. 

 

УИК № 1015 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.22. 

 

УИК № 1016 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

 

1.23. 

 

УИК № 1017 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

 

0,00 

 

 

0,00 



менее)  

1.24. 

 

УИК № 1018 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.25. 

 

УИК № 1019 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.26. 

 

УИК № 1020 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.27. 

 

УИК № 1021 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.28. 

 

УИК № 1022 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.29. 

 

УИК № 1023 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.30. 

 

УИК № 1024 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.31. 

УИК № 1025 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.32. 

УИК № 1026 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

 

 

0,00 

 

0,00 



менее)  

1.33. 

УИК № 1027 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.34. 

УИК № 1028 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.35. 

УИК № 1029 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.36. 

УИК № 1030 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.37. 

УИК № 1031 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.38. 

УИК № 1032 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.39. 

УИК № 1033 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

1.40. 

УИК № 1034 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.41. 

УИК № 1035 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

 

 

0,00 



в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

0,00 

 

1.42. 

УИК № 1036 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.43. 

УИК № 1037 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.44. 

УИК № 1038 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.45. 

УИК № 1039 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.46. 

УИК № 1040 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.47. 

УИК № 1041 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

 

1.48. 

УИК № 1042 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.49. 

УИК № 1043 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

 

 

 

0,00 

 



менее) 0,00 

 

1.50. 

УИК № 1044 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.51. 

УИК № 1045 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.52. 

УИК № 1046 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.53. 

УИК № 1047 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.54. 

УИК № 1048 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.55. 

УИК № 1049 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

 

1.56. 

УИК № 1050 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.57. 

УИК № 1051 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.58. УИК № 1052  



Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.59. 

УИК № 1053 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.60. 

УИК № 1054 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.61. 

УИК № 1055 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.62. 

УИК № 1056 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.63. 

УИК № 1057 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.64. 

УИК № 1058 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.65. 

УИК № 1059 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

1.66. 

УИК № 1060 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 



1.67. 

УИК № 1061 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.68. 

УИК № 1062 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.69. 

УИК № 1063 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.70. 

УИК № 1064 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.71. 

УИК № 1065 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.72. 

УИК № 1066 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

1.73. 

УИК № 1067 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.74. 

УИК № 1068 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.75. 

УИК № 1069 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

 

 

0,00 

 

0,00 



менее)  

1.76. 

УИК № 1070 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.77. 

УИК № 1071 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.78. 

УИК № 1072 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.79. 

УИК № 1073 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.80. 

УИК № 1074 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования – всего: 
в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 

менее) 

0,00 

 

0,00 

 

2. 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 
в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) (не менее) 

0,00 

 

0,00 

 

3. Раздел II  

3.1. 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 

голосования за участковые избирательные комиссии и 

зарезервированные средства, в том числе на 

непредвиденные расходы участковых комиссий 

8 000 095,75 

4. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛАМ I и II        8 000 095,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Приложение № 3 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Баймакский район Республики 

Башкортостан 

от « 23 » марта 2020 г. №966 

 

 

Смета расходов 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан на подготовку и проведение общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации 

за нижестоящие избирательные комиссии 

 

 
 

                                           Направления расходов 
Сумма, 

рублей 

1 2 

1 Компенсация   

2 Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 8 000 095,75 

3 Начисления на дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

  

4 Расходы на изготовление печатной продукции     

5 Расходы на связь                          

6 Транспортные расходы  

7 Канцелярские расходы  

8 Командировочные расходы   

9 Расходы на приобретение оборудования, других 

материальных ценностей (материальных запасов) 

 

10 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 

общероссийского голосования 

 

Всего расходов 8 000 095,75 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3.1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан 

 

от « 23 » марта 2020 г. № 966 

 
 Средства федерального бюджета, предусмотренные 

 на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

 членам участковых избирательных комиссий за работу по  

подготовке и проведению общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации 

 
Номер участковой Сумма – всего, 

избирательной комиссии, рублей 

направление расходов   

1 2 

1. УИК №995 151461,90 

2. УИК №996 108060,90 

3. УИК №997 129761,40 

4. УИК №998 129761,40 

5. УИК №999 129761,40 

6. УИК №1000 108060,90 

7. УИК №1001 151461,90 

8. УИК №1002 108060,90 

9. УИК №1003 97210,65 

10. УИК №1004 74850,05 

11. УИК №1005 118911,15 

12. УИК №1006 74850,05 

13. УИК №1007 74850,05 

14. УИК №1008 74850,05 

15. УИК №1009 97210,65 

16. УИК №1010 97210,65 

17. УИК №1011 74850,05 

18. УИК №1012 97210,65 

19. УИК №1013 74850,05 

20. УИК №1014 74850,05 

21. УИК №1015 74850,05 

22. УИК №1016 97210,65 



23. УИК №1017 74850,05 

24. УИК №1018 74850,05 

25. УИК №1019 97210,65 

26. УИК №1020 74850,05 

27. УИК №1021 74850,05 

28. УИК №1022 97210,65 

29. УИК №1023 74850,05 

30. УИК №1024 74850,05 

31. УИК №1025 97210,65 

32. УИК №1026 97210,65 

33. УИК №1027 97210,65 

34. УИК №1028 74850,05 

35. УИК №1029 97210,65 

36. УИК №1030 74850,05 

37. УИК №1031 74850,05 

38. УИК №1032 74850,05 

39. УИК №1033 74850,05 

40. УИК №1034 74850,05 

41. УИК №1035 74850,05 

42. УИК №1036 118911,15 

43. УИК №1037 118911,15 

44. УИК №1038 74850,05 

45. УИК №1039 74850,05 

46. УИК №1040 74850,05 

47. УИК №1041 74850,05 

48. УИК №1042 74850,05 

49. УИК №1043 97210,65 

50. УИК №1044 74850,05 

51. УИК №1045 74850,05 

52. УИК №1046 97210,65 

53. УИК №1047 97210,65 

54. УИК №1048 74850,05 

55. УИК №1049 74850,05 

56. УИК №1050 74850,05 

57. УИК №1051 97210,65 

58. УИК №1052 74850,05 

59. УИК №1053 74850,05 

60. УИК №1054 74850,05 

61. УИК №1055 74850,05 

62. УИК №1056 140611,65 

63. УИК №1057 74850,05 

64. УИК №1058 74850,05 

65. УИК №1059 74850,05 



66. УИК №1060 74850,05 

67. УИК №1061 74850,05 

68. УИК №1062 86090,15 

69. УИК №1063 62883,15 

70. УИК №1064 62883,15 

71. УИК №1065 129761,40 

72. УИК №1066 62883,15 

73. УИК №1067 62883,15 

74. УИК №1068 62883,15 

75. УИК №1069 62883,15 

76. УИК №1070 62883,15 

77. УИК №1071 62883,15 

78. УИК №1072 62883,15 

79. УИК №1073 62883,15 

80. УИК №1074 62883,15 

Средства на дополнительную оплату 

труда (вознаграждение) за активную 

работу по подготовке и проведению 

общероссийского голосования 

председателям участковых 

избирательных комиссий 

1 126 632,00 

Всего 
8 000 095,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Баймакский район Республики 

Башкортостан 

от « 23 » марта 2020 г. №966 

 

 

Смета расходов 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Баймакскийрайон Республики Башкортостан на подготовку и проведение 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

 

 

 

№ 

п/п 
Направления расходов 

Сумма, 

 рублей 

1 2 3 

1. Компенсация   

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 229100,00  

3. Начисления на дополнительную оплату труда(вознаграждение)   

4. Расходы на изготовление печатной продукции    

5. Расходы на связь   

6. Транспортные расходы   

7. Канцелярские расходы   

8. Командировочные расходы   

9. 
Расходы на приобретение оборудования, других материальных 

ценностей (материальных запасов) 
  

10. 
Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 

общероссийского голосования  
106404,25  

        Всего расходов 335504,25  

 


